एक सान तोय सदस्य : किस चीज
का ? (व्यवधान)

आओ आती प्रताप सिह : गन् का भाव

बढ़ सकता है, यदि. आप जनमत सैयार करें
चीनी के ऊंचे मुख्य के लिये।

18.46 hrs.
The Lok Sabha then adjourned till
Eleven of the Clock on Thursday Dec-
ember 15, 1977/Agrahayana 24 1899

(Saka)